Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 2.166, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

uspon soBRE A cnr¡,ÇÃo Do BAIRRo
ALAGOINHA, NO DISTRITO DE ARAGUAYA.

O PREFEITO MLINICIPAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do BspÍnno SANTo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1' Fica denominado de bairro "Alagoinha", o conjunto de moradias localizadas na Rua

Prest, parte da Ladeira Ferreira Neto, Rua Puppin, Rua Canal, Rua Uliana, Rua Delpuppo, Rua

Lucinéia Guimarães, Ladeira Durval Barboza, Ladeira Pedro Pivetta, Rua José Calvi, Rua

Zambon, Rua Jerônimo Pivetta e propriedade da Família Ludwig, localizadas no Distrito de

Araguaya, neste Município.

Art.2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

Marechal Floriano/ES, 30 de Dezembro de 2019.

S LORENZONI
Prefeito Municipal

Frefeitura Municipal de Marech¿:l Florianc,
SANCIONO A PRESENTË Lç¡

ouË REcEBE ou" å.[b0**. L_ðf)J"q-*-
EM, -"3Q / _ t"L.. / _úpJ!.

ITO MUNICIPAL

Projeto de Lei N' 12512019 - Autor: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O*',)27 32BB L367 - (Ox't)27 32BB 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br